
.Jctáta-

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5150 - 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Tel. FAX (54) (387) 4255458

SALTA, 22 DIC 2017

1977 /17RES. H. N°

VISTO:

La presentación realizada mediante nota n° 3016-17 por la Secretaria del Centro de
Investigaciones Sociales y Educativas del Norte Argentino -CISEN-, eleva la nómina de las nuevas
autoridades del mencionado Centro de Investigación; y

CONSIDERANDO:

Que en la elevación detalla la nómina de Director, Co-dírectora y Vocales que integran esta nueva
Comisión Directiva, como así también eleva copia del Acta de la Asamblea realizada el día 03 de
noviembre ppdo. con la finalidad de renovar las autoridades;

Que la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina del Consejo Directivo, en Despacho N°
678, aconseja aprobar la Comisión propuesta;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su sesión del 12 de diciembre de 2017)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- DESIGNAR a los docentes que se indican a continuación, a partir del 03 de noviembre
de 2017, como Miembros de la Comisión Directiva del CENTRO DE INVESTIGACIONES
SOCIALES Y EDUCATIVAS DEL NORTE ARGENTINO (CISEN), según el siguiente detalle:

Director: Mgr. Ariel Alfredo DURAN

Co Director: Prof. María Angeles BENSI

Vocales titulares: Esp. Gabriela BARRIOS y Lie. Marcela TEJERINA

Vocales suplentes: Esp. Sara ORELLANA y Lie. Mariana VALDEZ

ARTICULO 2°.- COMUNICAR a CISEN, Docentes nombrados, Departamento Personal de la Facultad,
Escuela de Ciencias de la Educación, Escuelas, Institutos y Centros de Investigación de la Facultad y
CUEH.

Mg. PAULA CRU
SECRETARIAACADEMICA^

'•'litades -I '"

Dr ANGEL^LEJANDRORUIDREJO
DECANO

Facultad Humanidades -


